
 

ԱՐԴԱՐԱԴԱՏՈՒԹՅԱՆ ԱԿԱԴԵՄԻԱՅԻ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԽՈՐՀՈՒՐԴ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

 

28 նոյեմբեր 2014, 30 - L 

 

ԱՐԴԱՐԱԴԱՏՈՒԹՅԱՆ ԱԿԱԴԵՄԻԱՅՈՒՄ ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ՊԱՏՐԱՍՏՄԱՆ 

ԴԱՍԸՆԹԱՑՆ ԱՎԱՐՏԱԾ ՈՒՆԿՆԴԻՐՆԵՐԻ ՏՐՎՈՂ ԴԻՊԼՈՄԻ ՁԵՎԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով ՙԱրդարադատության ակադեմիայի մասին՚ Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 6-րդ հոդվածի 1-ին մասի 20-րդ կետով և 

ՙԱրդարադատության ակադեմիա՚ պետական ոչ առևտրային կազմակերպության 

կանոնադրության 110-րդ կետով, ինչպես նաև հիմք ընդունելով Արդարադատության 

ակադեմիայի ռեկտորի առաջարկությունը՝ Արդարադատության ակադեմիայի 

կառավարման խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել Արդարադատության ակադեմիայում մասնագիտական 

պատրաստման դասընթացն ավարտած ունկնդիրներին տրվող դիպլոմի ձևը՝ 

համաձայն հավելվածի:  

 
Արդարադատության ակադեմիայի 
կառավարման խորհրդի նախագահ՝      Է. Բաբայան 

     

2014թ. նոյեմբերի 28 

Ք.Երևան 


